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مخازن سوختی نیروگاه های کشور وضعیت مطلوبی دارند

برای  نیروگاه ها  سوخت  وضعیت  گفت:  برق  صنعت  سخنگوی 
زمستان در وضعیت مطلوبی است و ۲۰ برنامه برای عبور از زمستان در 

دستور کار قرار دارد.
مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق در خصوص برنامه های 
وزارت نیرو برای تامین برق در زمستان گفت: در وزارت نیرو یک برنامه 
۲۰ اقدامه را تدوین کردیم که بتوانیم برق را به صورت پایدار در ایام 

سرد سال تأمین کنیم.
تأمین  برای  ما  نیروگاه های  ظرفیت  کرد:  تاکید  مسئول  مقام  این 
تقاضای برق کافی است و باید هماهنگی لازم را با وزارت نفت برای 

تامین سوخت نیروگاه ها داشته باشیم.
و  تشریح وضعیت  در  ایران  برق  مدیریت شبکه  مدیرعامل شرکت 
آمادگی نیروگاه ها برای تامین برق زمستان امسال گفت: خوشبختانه 
نسبت به سال گذشته میزان سوختی که در مخازن گازوئیل نیروگاه ها 
ذخیره شده ۱۰ درصد بیشتر است و در این زمینه مطابق برنامه پیش 
می رویم. در حال حاضر تأمین سوخت نیروگاه های کشور از گاز بالغ بر 
۹۲ درصد است و ۸ درصد باقی مانده از سوخت مایع استفاده می شود.

سخنگوی برق در ادامه خاطر نشان کرد: این آمادگی را باید داشته 
باشیم که در دوره سرد سال هم از مخازنی که ذخایر آن ها کامل خواهد 

شد بتوانیم برای تامین برق پایدار در زمستان استفاده کنیم.
این مقام مسئول در رابطه با دیگر اقداماتی که برای زمستان امسال 
انجام شده گفت: تغییراتی در برنامه تعمیرات نیروگاه ها انجام خواهد 
شد که به این ترتیب امکان استفاده از نیروگاه هایی که توان استفاده از 
سوخت پشتیبان در دوره سرد سال دارند را داشته باشیم و این واحد ها 
سیکل  واحد های  در  شده  پیش بینی  همچنین  باشند.  تولید  مدار  در 
ترکیبی که واحد های بخار آن ها بدون مصرف سوخت تولید برق را انجام 
می دهند بتوانیم حداکثر تولید را داشته باشیم و به عبارت دیگر افزایش 
بازدهی در دستور کار است.  او در ادامه متذکر شد که برنامه های این 
وزارتخانه در زمینه تبادل برق با کشور ها طبق روال گذشته در حال 

انجام است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
رجبی مشهدی در تشریح جزئیات تبادل برق گفت: از طریق ۲ کشور 
برق وارد و به ۳ کشور دیگر این برق صادرات برق می شود که در حال 
حاضر به صورت متعارف در حال انجام است. با کشور روسیه از طریق 
با  الکتریکی  ارتباط  برای  الکتریکی خواهیم داشت.  ارتباط  کشور سوم 
کشور قطر زیرساخت هایی لازم است که از طریق کابل های زیر دریایی 
بتوانیم این ارتباط را برقرار کنیم. مطالعات در این خصوص انجام شده 
که فرایندی زمان بر خواهد بود و قطعا امیدواریم در برنامه های آتی 
از این ارتباطات بهره برداری شود.  قطعا اگر در برنامه هفتم  کشور 
تکلیفی در خصوص تبادل برق محول شود، وزارت نیرو این برنامه را با 

الزاماتی که دارد پیش خواهد برد.

کشف نفت و گاز بیشتر نزدیک بزرگترین میدان دریای 
شمال

شرکت نروژی بزرگ اکوئینور، یک اکتشاف نفت و گاز در نزدیکی میدان 
فراساحلی بزرگ اوزبرگ انجام داده است که می تواند منابع بیشتری را به 

این میدان اضافه کند.
به گزارش ایسنا، شرکت اکوئینور و شرکایش در این مجوز شامل پتورو، 
توتال انرژی و کونوکو فیلیپس، این کشف را در حدود چهار کیلومتری غرب 
میدان اوزبرگ در دریای شمال انجام دادند. اکتشافات در دو محدوده 

مختلف اریکسون و کوک انجام شد.
رگولاتور نروژ در بیانیه ای اعلام کرد: این اکتشافات، نشان دهنده منابع 
اضافی مهم برای اوزبرگ است. اکوئینور و شرکایش برای بهبود شناخت این 
کشف و شناسایی راه کارهای تولید نفت و گاز، به کار خود ادامه خواهند 

داد.
این چاه از سکوی »اوزبرگ سی« حفر شد که یک سکوی تولید، حفاری 

و اقامتگاه یکپارچه در بخش شمالی این میدان است.
میدان اوزبرگ در سال ۱۹۷۹ قطعی شد و در سال ۱۹۸۸ به مرحله بهره 

برداری رسید.
نفت استخراج شده از میدان اوزبرگ، یکی از پنج گرید نفتی میادین 

دریای شمال است که در ارزیابی معاملات نفت برنت، قرار دارد.
نروژ در حال سرمایه گذاری برای تداوم بهره برداری از منابع نفت و گاز 
خود بوده و تولید گاز طبیعی را در یک سال و نیم گذشته افزایش داده تا 
گاز بیشتری از طریق خط لوله، به اروپا ارسال کرده و از دست رفتن عرضه 

گاز روسیه را برای این منطقه جبران کند.
بر اساس گزارش اویل پرایس، دولت نروژ اوایل امسال، توسعه ۱۹ پروژه 
نفت و گاز فراساحلی به ارزش بیش از ۱۸ میلیارد دلار )۲۰۰ میلیارد کرون 
نروژ( را تائید کرد. این پروژه ها شامل توسعه های جدید، توسعه اضافی 
میادین تولیدکننده نفت و گاز و سرمایه گذاری برای افزایش استخراج منابع 

در میادین فعال هستند.

اجرای همزمان 10 تأسیسات تقویت فشار گاز در کشور

ایرانیترینایستگاهبهزودیراهاندازیمیشود
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با احداث 
همزمان ۱۰ تأسیسات تقویت فشار گاز، موفق به 

ثبت رکوردی تازه در تاریخ صنعت گاز ایران شد.
به گزارش ایلنا از وزارت نفت، صمد رحیمی، 
مجری طرح تأسیسات تقویت فشار گاز در شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران در تشریح دلیل این 
و  تجهیز  مهم ترین  را  توربوکمپرسور  موفقیت، 
قلب تأسیسات تقویت فشار گاز توصیف کرد و 
گفت: یکی از ارکان اصلی موفقیت پروژه های طرح 
تأسیسات تقویت فشار گاز، همکاری هدفمند و 
توربوکمپرسور  سازنده  بزرگ  دو شرکت   با  مؤثر 

کشور است.
خودکفایی تولید ۷۵۰ کالای اساسی ایستگاه های 

تقویت فشار گاز
دستگاه   ۲۰۰ ساخت  فرآیند  داد:  ادامه  وی 
توربوکمپرسور از سوی شرکت های ایرانی مپنا و 
اوتی سی به گونه ای مدیریت شده که به موازات 
توربین ها  پیمانکار،  به کار  آغاز  و  انتخاب  روند 
نیز ساخته و به سایت حمل می شوند. بی شک 
حدود  سرمایه گذاری  با  توربین ها  این  ساخت 
۲ میلیارد دلار، در  ردیف مگاپروژه های شرکت 

مهندسی و توسعه گاز به شمار می رود.
تأسیسات »نورآباد«، »پل کله« و » آرادان« آماده 

بهره برداری رسمی
در  گاز  فشار  تقویت  تأسیسات  طرح  مجری 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با بیان اینکه 
تأسیسات »نورآباد«، »پل کله« و » دوراهان« بر 
روی خط لوله دهم سراسری قرار دارند، اظهار کرد: 
تأسیسات »پل کله« با توجه به اینکه در انتهای 
خط است از آرایش توربین ۲+۱ بهره می برد، اما 

نورآباد و دوراهان دارای آرایش  ۳+۱ هستند.
رحیمی پروژه دوراهان را از سخت ترین پروژه های 
تأسیسات تقویت فشار گاز از منظر جغرافیایی 
دانست و تصریح کرد: از آنجا که محل اجرای این 
پروژه در دامنه کوه و شیب تند قرار دارد به صورت 
پله ای اجرا و  یک دیوار حائل ۱۲ تا ۱۳ متری در 
سرتاسر تأسیسات احداث شد، از سویی اکنون 
خوشبختانه هر ۴ کمپرسور آن تأمین شده و در 
مرحله پیش راه اندازی است که پیش بینی می شود 
در زمستان این ایستگاه هم راه اندازی و زنجیره خط 

دهم سراسری عملاً کامل شود.
به گفته وی، تأسیسات تقویت فشار گاز آرادان 
نیز زودتر از موعد مقرر روی خط ۴۸ اینچ شمال - 
شمال شرق راه اندازی شد و به این ترتیب  اکنون 
انتظار  ایستگاه های آرادان، پل کله و نورآباد در 

بهره برداری  هستند.
۲ ایستگاه »خورموج« و »آب پخش« در شُرف 

راه اندازی
در  گاز  فشار  تقویت  تأسیسات  طرح  مجری 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران درباره زمان 
راه اندازی تأسیسات »خورموج و آب پخش« که در 
استان بوشهر و روی خط ششم سراسری احداث 
هستند،  حیاتی  غرب  کریدور  برای  و  می شوند 
از  تأسیسات  طرح  در  اینکه  به  توجه  با  گفت: 
می شود،  استفاده  بالا  فناوری  دارای  تجهیزات 
به صورت همزمان  توربوکمپرسور  راه اندازی چند 
کل  کردن  یکپارچه  و  است  سنگینی  بسیار  کار 
پروژه شامل سیستم های برق، کنترل و ابزار دقیق 
و رساندن کار به نتیجه و راه اندازی ایستگاه، مسیر 
اگر  آبان ماه  اواخر  امیدواریم  اما  است  سختی 
مشکلی در بحث فنی توربین ها نداشته باشیم، 
خورموج و متعاقب آن آب پخش را راه اندازی کنیم.
پیشرفت ۶۰ درصدی احداث تأسیسات »دهشیر 

و اردستان«
رحیمی همچنین درباره تأسیسات در حال اجرا 
روی خط لوله هشتم سراسری گاز توضیح داد: دو 
تأسیسات »دهشیر و اردستان« روی خط هشتم 
سراسری گاز قرار دارند که تکمیل آنها به صورت 
ایستگاه  این دو  ویژه در حال اجراست. ساخت 
بالای ۶۰ درصد دنبال  پیشرفت حدود  با  اکنون 
می شود و ۵۰ درصد توربین های مورد نیاز ساخته 
و به سایت منتقل شده است و بقیه توربین ها هم 

در مرحله آزمون و ساخت هستند.
هر  توان  و  توربین ها  آرایش  به  اشاره  با  وی 
خط  روی  ایستگاه های  همه  کرد:  بیان  ایستگاه 
)حدود  خط  این  بالای  ظرفیت  به دلیل  هشتم 
بهره   ۱+۳ آرایش  از   مترمکعب(،  میلیون   ۱۱۰
می برند، همچنین با توجه به اینکه اکثر خطوط 
ایران ۵۶ اینچ یا سایز کوچک تر هستند هرکدام 
از توربین های نصب شده در هر ایستگاه، توانی 

معادل ۲۵ مگابایت تولید می کنند.
در  گاز  فشار  تقویت  تأسیسات  طرح  مجری 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با بیان اینکه 
در سرویس قرار گرفتن پروژه های جاری، افزایش 
قابل توجه ظرفیت انتقال گاز کشور را در پی دارد، 
اساس  بر  گاز  لوله سراسری  تأکید کرد: خطوط 
ظرفیتی مشخص )اغلب برای انتقال ۱۱۰ میلیون 
مترمکعب در روز( طراحی شده اند و بدیهی است 
هنگامی امکان انتقال این مقدار گاز ایجاد می شود 

که همه ایستگاه های طراحی شده عملیاتی شوند.

ظرفیت انتقال گاز در خط هشتم سراسری به ۱۱۰ 
میلیون مترمکعب در روز می رسد

مجری طرح تأسیسات تقویت فشار گاز با بیان 
برخی  قبلاً  گاز،  سراسری  هشتم  خط  در  اینکه 
و  صفاشهر  و  جهرم  خنج،  جمله  از  ایستگاه ها 
بهره برداری  نائین  و  کاشان  خیرگو،  ارسنجان، 
شده و ظرفیت آن را تا حدی بالا برده اند، اعلام 
کرد: با تکمیل و راه اندازی ۲ تأسیسات باقی مانده 
ایستگاه های خط  زنجیره  اردستان«،  و  »دهشیر 
هشتم تکمیل شده و به ظرفیت نامی ۱۱۰ میلیون 
از  ترتیب  این  به  و  می رسد  روز  در  مترمکعب 
عسلویه تا مرکز کشور و شمال شرق و شمال غرب 

را از مواهب آن استفاده می کنند.
رحیمی با اشاره به برنامه های شرکت مهندسی 
و توسعه گاز برای هدایت گاز از منابع تولید به 
اقدام های  یادآوری  و  کشور  جنوب شرق  سمت 
این شرکت در به ثمر نشاندن ضربتی طرح های 
و  بلوچستان  و  سیستان  استان  در  توسعه ای 
چابهار، همچنین وجود ظرفیت صادرات گاز در 
این خطه، از احداث دو ایستگاه تقویت فشار گاز 

»لامرد و بستک« روی خط لوله هفتم سراسری 
گاز خبر داد و گفت:  ۶ ماه است که فعالیت ها 
آغاز شده و پس از تکمیل روند طراحی، تجهیز 

کارگاه و کارهای خرید در حال اجراست.
خط  ویژه  اهمیت  به  توجه  با  وی،  گفته  به 
هفتم سراسری گاز، احتمالاً در آینده نیز همسو 
با افزایش مصارف، حداقل سه یا چهار ایستگاه 
دیگر به جز »لامرد و بستک« روی این خط احداث 

می شود.
مواهب یک اقدام دوراندیشانه

در  گاز  فشار  تقویت  تأسیسات  طرح  مجری 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با اشاره به 
اقدام  سال ۱۴۰۱ در این شرکت برای کمک به تأمین 
نیاز فوری دیگر شرکت های تابع وزارت نفت به 
سیستم های فشارافزایی در فصل زمستان گفت: 
 core engine و  توربین ها  از  تعدادی  پارسال 
آرادان، خورموج، دوراهان و نورآباد  ایستگاه های 
تقدیم شرکت های POGC -  SPGC و انتقال گاز 
شد که برای تداوم روند تولید نیاز مبرمی به این 

تجهیزات داشتند.

اخبار

مجری طرح تأسیسات تقویت 
فشار گاز در شرکت مهندسی و 
توسعه گاز ایران: فرآیند ساخت 

200 دستگاه توربوکمپرسور از 
سوی شرکت های ایرانی مپنا 

و اوتی سی به گونه ای مدیریت 
شده که به موازات روند انتخاب 
و آغاز به کار پیمانکار، توربین ها 

نیز ساخته و به سایت حمل 
می شوند
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در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.   شناسه آگهی 1585975
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 

حجت الله تجری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظربه اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای 140260۳1712۳0001868 مورخ 1402/07/05 تصرفات خانم / آقای امین زرگانی صادره از 
اهواز فرزند حمید دارای کد ملی شماره 1758004126 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 147/10 متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 2690/40  واقع در بخش 2 اهواز، 
اخبار خروجی ابراهیم اسکندری احدی از ورثه مرحوم عبدالعلی اسکندری منجر بصدور رای 
گردیده، برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم اگهی 
میگردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این اگهی، بمدت دوماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 اهواز 
تسلیم، و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام 

بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/14     

 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/۳0
قربانی فر 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
شناسه 159۳069

تاسیس شرکت سهامی خاص کیا پودر مانا درتاریخ 1402/08/03 به شماره ثبت 
61021 به شناسه ملی 14012680798 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :اکتشاف, استخراج 
و بهره برداری از معادن و فرآوری مواد معدنی )به جز سنگ های قیمتی و فلزات 
گران بها و به استثنای نفت و گاز و پتروشیمی( و تولید سنگ های ساختمانی ، سنگ 
لاشه و پودر سنگ ، تولید ریگ سنگ دانه بندی شده ، تولید انواع پودر میکرونیزه 
معدنی، به منظور فروش و صادرات آن ها، خرید و فروش مواد معدنی و سنگ های 
ساختمانی خام یا فرآوری شده، ساخت و احداث کارخانه های فرآوری مواد معدنی و 
سنگ های ساختمانی، واردات و صادرات, مشاوره و ارائه خدمات فنی و مهندسی ، 
قبول و پذیرش سرمایه گذار جدید, اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و یا 
خارج از کشور، خرید و فروش و صادرات و واردات ماشین آلات اکتشاف و استخراج 
و فرآوری مواد معدنی )به جز سنگ های قیمتی و فلزات گران بها و به استثنای نفت 
و گاز و پتروشیمی( و سنگ های ساختمانی وماشین آلات تولیدی و کلیه تجهیزات و 
قطعات مربوطه و تجهیزات تولید مصالح، خرید و فروش و بسته بندی کالا و توزیع و 
صادرات و واردات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای و ماشین آلات و تجهیزات مجاز 
بازرگانی و اموال منقول و انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی، ترخیص کالا 
از گمرکات داخلی ، احداث و مشارکت در ساخت ساختمان و فعالیت های ساختمانی 
وعمرانی ، اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی و ایجاد شعب و 
نمایندگی در سراسر کشور، افتتاح حساب و اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات بصورت 
ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری و اشخاص ذی صلاح در داخل 
و خارج از کشور و ضمانت انواع وام و تسهیلات و اعتبارات و تعهدات بانکی و غیر 
بانکی جهت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذینفع واحد و سایر اشخاص حقیقی 
وحقوقی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین 
المللی و کلیه کالاهای مجاز پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح و شرکت 
در کلیه نمایشگاه های داخلی و بین المللی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر 
شیراز، خلیلی، خیابان خلیلی، کوچه 12، پلاک 282، طبقه 1 کدپستی 7193676748 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 20,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 
2000 سهم 10000000 ریالی تعداد 2000 سهم آن با نام عادی مبلغ 7000000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 604054 مورخ 1402/07/01 نزد بانک سپه شعبه 
مجتمع گلهای اکباتان با کد 1506040 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان 
سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای علی رضا گویا به شماره ملی 0589312235 به 
سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای ابوالفضل اسدیان کوهستانی به شماره ملی 2181174636 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد علی آصف به شماره ملی 2889767051 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی با امضاء 
مدیرعامل و یکی از دو نفر اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مهدی مسچی به شماره ملی 
0069245401 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای مهدی مسچی به شماره 
ملی 0069245401 نماینده حقوقی ، حسابرسی کارآمد حساب ایرانیان به شناسه ملی 
10103907200 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 
و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1599046(

تصمیم نهایی 
پرونده کلاسه 1402109200002۳۳052 شعبه 2 شورای حل اختلاف شهرستان مهران تصمیم 

نهایی شماره 140210۳90001199864 
خواهان ها : 1-آقای ابراهیم یاری  فرزند شیرمحمد به نشانی استان ایلام- شهرستان ایلام-

ایلام- بلوار خبرنگار 
2- خانم زهرا  یاری  فرزند شیرمحمد به نشانی استان ایلام- شهرستان ایلام-ایلام- روستای 

چشمه کبود کوچه شهید علی جان دارشی
۳- آقای محمد یاری  فرزند شیرمحمد به نشانی استان ایلام- شهرستان ایلام-ایلام- چالیمار 

میلاد 5
4- آقای عیسی یاری  فرزند شیرمحمد به نشانی استان ایلام- شهرستان مهران- صالح آباد- 

خیابان شهید هوشنگ خسروی  
5- آقای علی یاری  فرزند شیرمحمد به نشانی استان ایلام- شهرستان مهران- صالح آباد- روبرو 

مزار شهدا- کوچه شهید حمداله هواسی 
6- آقای محمدرضا  یاری  فرزند شیرمحمد به نشانی استان ایلام- شهرستان مهران- صالح 

آباد- روبرو مزار شهدا 
7- خانم زینب  یاری  فرزند شیرمحمد به نشانی استان ایلام- شهرستان مهران- صالح آباد- 

خیابان شهید خسروی 
8- آقای نوراله سعادتمند  فرزند صی علی  به نشانی استان ایلام- شهرستان مهران- صالح 

آباد- خیابان عاشورا 
خواندگان : 1-آقای احمد یاری  فرزند شیرمحمد  به نشانی استان ایلام- شهرستان مهران- صالح 

آباد- خ شهدای صالح آباد- ک شهید رجایی
2- آقای نامدار دارابی  فرزند احمد   به نشانی استان ایلام- شهرستان مهران- صالح آباد- روبرو 

گلزار شهدا
۳- خانم آمنه یاری  فرزند شیرمحمد  به نشانی استان ایلام- شهرستان ایلام-ایلام- چهار راه 

مادر- جنب بیمه ایران 
 4- خانم هرسینی  یاری  فرزند شیرمحمد  به نشانی استان ایلام- شهرستان ایلام- ایلام- 

خیابان خرمشهر- خیابان فنی حرفه ای 
خواسته : تحریر ترکه 

بسمه تعالی 
به تاریخ : 26 / 07 / 1402 در وقت فوق العاده جلسه شعبه 2 شورای حل اختلاف شهرستان مهران 
به تصدی امضاء کنندگان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 1402109200002۳۳052 تحت نظر قرار 
دارد با بررسی اوراق و محتویات پرونده ملاحظه می شود که آقای ابراهیم یاری و خانم زهرا یاری و 
آقای محمد یاری و آقای عیسی  یاری و آقای علی  یاری و آقای محمدرضا  یاری و خانم زینب  یاری 
و آقای نوراله سعادتمند فرزند شیرمحمد به استناد یک برگ استشهادیه محلی و گواهی مبنی بر 
فوت آقای درخواست مهر و موم ترکه مرحوم به علت در معرض تضییع و تفریط بودن کرده است 

علیهذا قاضی شورا با مشورت اعضاء شورا به شرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم می نماید.
قرار شورا 

در خصوص درخواست آقای ابراهیم یاری و خانم زهرا یاری و آقای محمد یاری و آقای عیسی  
یاری و آقای علی  یاری و آقای محمدرضا  یاری و خانم زینب  یاری و آقای نوراله سعادتمند فرزند 
صی علی دارای شماره شناسنامه 84 صادره از ایلام- مهران مبنی بر تحریر ترکه متوفی مرحومه 
خانم نازملک منصوری  فرزند علی بک که در تاریخ 2۳ / 02 / 1۳74 فوت شده و قاضی شورا با 
مشورت اعضاء شورا و پس از بررسی موضوع درخواست متقاضی مستندا به ماده 9 قانون شوراهای 
حل اختلاف مصوب 10 / 08 / 1۳94 و به استناد مواد 207 و 210 قانون امور حسبی قرار تحریر ترکه 
صادر و اعلام می دارد و آقای سجاد میرزائی  کارشناس رسمی دادگستری را برای تقویم اموال 
غیرمنقول با دستمزد 000 / 000 / 10 ریال تعیین می نماید و آقای امین آزادپور  به عنوان مجری 
اجرای قرار تعیین می گردد . مقرر است دفتر نوبتی برای اجرای قرار تحریر ترکه تعیین و نسبت 
به نشر آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اقدام و از کلیه ورثه یا نمایندگان قانونی آنها 
،بستانکاران و مدیونین به متوفی و هرکس حقی به ترکه دارد خواسته شود تادر روز سه شنبه مورخ 
۳0 / 09 / 1402 ساعت 14 در شورا برای تحریر ترکه حاضر شوند در تعیین نوبت دقت شود بین نشر 
آگهی و روز اجرای قرار نباید کمتر از یک ماه و بیشتر از سه ماه فاصله باشد ضمنا به کلیه ورثه و 
اشخاص ذینفع که در حوزه این شورا اقامت دارند و نشانی آنها در پرونده منعکس می باشد برای 
حضور در شورا اخطاریه ارسال شود دفتر مقرر است فعلا وقت احتیاطی داده شود و به خواهان ابلاغ 
شود ظرف یک هفته نسبت به هزینه آگهی موضوع ماده 210 قانون امور حسبی و هزینه کارشناس 

فوق الذکر را تودیع نمایند. 
شعبه 2 شورای حل اختلاف شهرستان مهران- سجاد بیگی

درتاریخ  الماس  برج  سازان  انبوه  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1402/08/13 به شماره ثبت 61079 به شناسه ملی 14012710433 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :پیمانکاری در کلیه امور ابنیه و ساختمان اعم 
از: طراحی و کلیه امور اجرایی ساختمان های مسکونی و تجاری و ویلایی. 
مشاوره و تنظیم قراردادهای مشارکت در ساخت، قراردادهای پیمان و اجرای 
آنها و قراردادهای پیمانکاری. تنظیم کلیه قراردادهای مرتبط با اجرای پروژه 
های ساختمانی بصورت مستقیم و غیر مستقیم و اجرای آنها. ارائه خدمات 
فنی، مهندسی و طراحی ویلا و دکوراسیون داخلی. اجرای کلیه فعالیت 
های عمرانی اعم از طراحی و بازسازی. ارائه خدمات و محصولات ساختمانی 
همگی  ساختمانی،  ابزارآلات  اجاره  و  تهیه  ساخت،  ساختمان.  صنعت  و 
موضوعات با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت ضرورت قانونی 
باکسب مجوز از مراجع ذی ربط. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، ارم، خیابان نارون، 
خیابان خاکشناسی، پلاک 562، طبقه 2، واحد 3 کدپستی 7143834343 
نقدی  ریال   1,000,000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهره احمدیان به شماره ملی 
2280267446 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای محمدعلی احمدیان به 
شماره ملی 2300110113 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 
خانم زهره احمدیان به شماره ملی 2280267446 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود آقای محمدعلی احمدیان به شماره ملی 2300110113 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها،عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مشترک مدیر عامل و رئیس 
هئیت مدیره همراه با مهر شرکت معتبرمی باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری شیراز )1599093(
به  کتاب یار  انتشارات  می رساند  اطلاع  به  وسیله  بدین 
نشر  پروانه  شماره  به  نصرآبادی  غلامی  عباس  مدیریت 

8088 به اسم اتاق تغییر نام داده شد.


